附件1：

职工疗休养报名表
	填报科室
	

	疗休养线路一
	龙游石窟、江郎山（龙游石窟、江郎山、钱江源景区、廿八都古镇、学习活动）

	出行时间
	2016年11月17-20日（周四至周日）

	序号
	姓名
	姓别
	身份证号码
	联系电话（全号）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	疗休养线路二
	缙云、丽水（古堰画乡、南尖岩景区、云和梯田景区、畲族婚俗表演、学习活动）

	出行时间
	2016年11月24-27日（周四至周日）

	序号
	姓名
	姓别
	身份证号码
	联系电话（全号）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	本人已阅读绍兴市中医院内网《职工疗休养安全须知》，同意并愿意遵守。
报名参加疗休养职工签名：
科主任/护士长（签名）：                     2016 年 11 月    日



